
ENTDECKE  
die Bestseller ANEW  
Tages- & Nachtcremes neu!

ZUKUNFTSSICHERE 
KOLLAGEN‑POWER  
jetzt mit TRIPLE COLLAGEN ACTION

NUR FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN
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NEUE PRODUKTE IN DER  
NÄCHSTEN BROSCHÜRE

NEUHEITEN-SET

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY- 
BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

SOMMER-MAKE-UP-GUIDE

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE
ZUR UMSATZSTEIGERUNG

LOGO-KOLLEKTION 

PROBEN & BROSCHÜREN

HAUTPFLEGE VERKAUFEN

IN DIESER AUSGABE:

PREMIERE DES MONATS

OUTLET

PREMIERE DES MONATS

Seit Jahren geliebt. Jetzt noch besser.
DIE ANEW‑CREMES, DIE 
DEINE KUND*INNEN LIEBEN 
– JETZT MIT  VERBESSERTER 
FORMULIERUNG!

KOLLAGEN sorgt dafür, 
dass die Haut fest, 
glatt und jugendlich 
aussieht – doch mit 
der Zeit nimmt sein 
natürlicher Anteil 
ab. Deshalb wurden 
unsere verbesserten 
ANEW‑Cremes 
entwickelt, um sofort 
sichtbare Ergebnisse zu 
liefern und gleichzeitig 
die Kollagenreserven 
zu schützen. Ideal 
für Kund*innen, 
die langfristige 
Hautlösungen suchen.

WAS IST NEU?
1. Neue Tages‑ und 
Nachtformeln, entwickelt, 
um die Kollagenreserven 
zu stärken, aufzubauen 
und zu schützen – jetzt mit 
verbesserten Texturen und 
modernisierten Düften.

2. Moderner LSF‑30‑Schutz in 
der Tagescreme – ein Upgrade 
von LSF 20 für einen noch 
besseren täglichen Schutz.

3. Bewährte Expertise, 
gestützt auf 20 Jahre 
exklusiver Forschung zur 
Langlebigkeit von Kollagen.

WARUM WERDEN DEINE 
KUNDINNEN ES LIEBEN?
1. Sofort glattere und praller 
wirkende Haut – schon nach nur 
1 Tag*.

2. Ergebnisse, die sich mit der 
Zeit weiter verbessern – das 
Erscheinungsbild von Falten wird 
bereits nach 3 Wochen sichtbar 
reduziert*.

3.Sicherheit für heute und morgen 
– das gute Gefühl, dass die tägliche 
Routine die Haut aktiv für die 
Zukunft unterstützt.
*Basierend auf einem 3‑wöchigen 
Verbrauchertest mit 120 Teilnehmer*innen.

VERKAUFSTIPPS:
1. Bestehende Kund*nnen: Fokus 
auf Vertrauen und Upgrade.  
Sie kennen und lieben die 
ANEW‑Cremes bereits – jetzt 
kannst du ihnen die verbesserten 
Formeln mit schnelleren 
Ergebnissen anbieten. Ein 
Upgrade, das sich sofort lohnt.

2. Neue Kund*innen: Fokus auf 
Einfachheit und Ergebnisse.  
ANEW bietet sichtbare Glättung 
in kurzer Zeit, nachweisliche 
Faltenmilderungn nach 
3  Wochen und langfristige 
Kollagen‑Unterstützung – alles in 
einer unkomplizierten Tages‑ und 
Nachtpflege‑Routine.

NEUE  
FORMEL

TRIPLE COLLAGEN ACTION

NEU,
VERBESSERTER 

UV-FILTER

LSF 30

2

32

35

6

20

36

48

14

10

12

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde
https://www.tiktok.com/@avondeutschland

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen des Cruelty 
Free International Leaping Bunny Programms 
zertifiziert. Weitere Informationen über unser 
Engagement für das Tierwohl und über das Leaping-
Bunny-Programm findest du auf unserem Avon 
Beauty-Blog unter: avon.de/avonblog

Du erreichst uns unter:
WhatsApp-Chat: +443332344444
E-Mail: verkaufsservice@avon.com 
Kontaktformular auf deiner Berater*innen-Seite
 
In deinem Bereich 
„Mein Service“ auf der 
Berater*innenseite findest  
du außerdem hilfreiche  
Self-Service-Tools, mit denen  
du viele Anliegen bequem 
selbst erledigen kannst –  
rund um die Uhr, 24/7!
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PREMIERE DES MONATS

WUSSTEST DU 
SCHON, DASS...
...3 von 4 Kund*innen sagen, 
dass sie ein Produkt eher 
kaufen, wenn sie es zuvor 
testen konnten**

PROBEN VERTEILEN, 
PRODUKTE 
VERKAUFEN & 
VERDIENEN 
Das Proben‑Angebot in C5 verpasst? 
Kein Problem – wir haben die Lösung!  
Nutze jetzt deine zweite Chance auf 
starke Probenangebote und bring 
deinen Umsatz voran.

PROBEN-SETS ZUR AUSWAHL

Sichere dir alle 6 Proben: 
Je 1 Tages- & Nachtcreme á 2 ml 
aus allen 3 Linien

Stocke auf mit 18 Proben:
Je 3x Tages- & Nachtcreme à 2 ml 
aus allen 3 Linien

STEIGERE DEINEN UMSATZ 
MIT ANEW‑PFLEGEROUTINEN 
AUF DAS NÄCHSTE LEVEL.
ANEW‑Pflegeroutinen basieren auf Tages‑ und 
Nachtcremes, ergänzt durch perfekt abgestimmte Pflege – 
so wird es leichter, komplette Routinen zu empfehlen und 
deinen Umsatz zu steigern.

Ich sage immer: Eine starke 
Pflegeroutine beginnt mit den 
Basics. In diesem Juni setze ich 

auf die neu formulierten ANEW 
Tages‑ und Nachtcremes, um 

sichtbare Ergebnisse zu erzielen – 
und hebe jede Routine auf ein neues 
Level, indem ich die ideal passenden 
Ergänzungsprodukte hinzufüge. Probier 
es aus und sieh zu, wie deine Umsätze 
wachsen.“

Gabriela Săndică, Avon Beauty TrainerWIR ZEIGEN DIR, WIE 
MIT SETS, DIE DU GANZ EINFACH SELBST 
ZUSAMMENSTELLEN KANNST.

KOMBINIERE SIE  
MIT EINEM SERUM,  

DAS ENTWICKELT WURDE, 
UM JAHRELANGEN 
KOLLAGENVERLUST 

AUSZUGLEICHEN.

KOMBINIERE SIE  
MIT EINER STRAFFENDEN  

AUGENCREME,  
DIE ENTWICKELT WURDE, 
UM DIE AUGENPARTIE ZU 

FESTIGEN.

REVERSALIST:
Ideal für 40+
Haut-Problematik:  
Feine Linien & trockene Haut
Effekt: Prallere &  
glattere Haut

ULTIMATE:
Ideal für 50+
Haut-Problematik:  
Falten & ein fahler Teint
Effekt: Straffere & 
geschmeidige Haut

PLATINUM:
Ideal für 60+
Haut-Problematik: 
Erschlaffende Haut
Effekt: Straffere & 
elastischere Haut 

66027

3,60 €
59444

9,90 €

**Basierend auf internen Avon-Daten 

Limitiert auf je 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!
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HAUTPFLEGE VERKAUFEN

MEHR ERFOLG IM DIREKTVERTRIEB: 
Warum eine Hautpflege Party  
dein stärkster Umsatzmotor ist

Eine Hautpflege Verkaufsparty ist weit mehr als ein nettes Treffen. 
Sie ist eine Bühne, auf der du zeigen kannst, was dich als Berater*in 
einzigartig macht: deine Persönlichkeit, deine Expertise und deine 
Fähigkeit, Menschen ein gutes Gefühl zu geben. Genau das macht sie 
zu einem der wirkungsvollsten Werkzeuge im Direktvertrieb.

• Nähe schafft Vertrauen
Produkte online zu sehen ist das eine – sie live zu erleben, zu riechen, zu 
fühlen und auszuprobieren, ist etwas völlig anderes. Bei einer Party entsteht 
eine entspannte Atmosphäre, in der Fragen leichter gestellt werden und echte 
Gespräche entstehen. Vertrauen ist der Schlüssel zum Verkauf, und nirgendwo 
entsteht es schneller als im persönlichen Kontakt.

• Erlebnisse verkaufen Produkte besser
Eine Hautpflege Party ist ein Mini Wellnessmoment. Wenn deine Gäste spüren, 
wie sich ihre Haut nach einer Maske oder einem Serum anfühlt, entsteht 
Begeisterung – und Begeisterung führt zu Kaufentscheidungen. Du verkaufst 
nicht nur Produkte, sondern ein Gefühl von 
Selbstpflege und Wohlbefinden.

• �Empfehlungen entstehen ganz 
automatisch

Wo Menschen gemeinsam etwas Schönes 
erleben, wird darüber gesprochen. Gäste 
bringen Freundinnen mit, posten Fotos, 
erzählen weiter. Eine einzige gelungene 
Party kann dir mehrere neue Kontakte und 
langfristige Kundinnen bringen.

• Größeres Auftragsvolumen
Zum einen verleiten Partys mit anderen 
begeisterten Gästen zu höheren Bestellwerten, zum anderen hast du 
innerhalb eines Abends eine hohe Bestellsumme generiert, die du mit bei 
Einzelbestellungen mühsam einsammeln musst, und die dir dank höherem 
Auftragswert schnell höhere Rabatte sichert.

Fazit
Hautpflege ist ein emotionales Thema, das Nähe, Vertrauen und Expertise 
verbindet. Wer verständlich erklärt, echte Ergebnisse zeigt und persönliche 
Beratung bietet, gewinnt nicht nur neue Kund*innen, sondern baut langfristige 
Beziehungen auf.
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MINI-GUIDE FÜR DEINE  
HAUTPFLEGE VERKAUFSPARTY

So planst du deine erfolgreiche Party
1. Termin & Gastgeber*in festlegen
• Wähle gemeinsam einen passenden Termin.
• Klärt, wie viele Gäste eingeladen werden sollen.
• Stelle der Gastgeberin kleine Vorlagen für 
Einladungen bereit.

2. Produkte auswählen
• �Entscheide dich für 3–5 Highlights, die du 

vorstellen möchtest.
• �Wähle eine Mischung aus Basics (Reinigung, 

Pflege) und Wow Produkten (Masken, Serum, 
Peeling).

• Bereite kurze Nutzen Argumente vor.

3. Raum & Ablauf vorbereiten
• �Stelle sicher, dass genug Platz für Testprodukte, 

Spiegel und Wasser vorhanden ist.
• �Plane einen klaren Ablauf: 

Begrüßung / Hautanalyse / Produktvorstellung / 
Anwendung / Bestellrunde

So läuft die Party ab
1. Herzliches Willkommen & Einleitung
Stelle dich kurz vor. Erkläre den Ablauf und die Dauer. 
Schaffe eine entspannte, freundliche Atmosphäre.

2. Mini Hautanalyse
Frage nach Hauttyp, Bedürfnissen und bisherigen 
Routinen.

3. Gemeinsame Anwendung
Lass jede Teilnehmerin die Produkte selbst testen. 
Erkläre Schritt für Schritt, aber ohne zu überladen. 
Achte auf Spaß, Austausch und Wohlfühlmomente.

4. Bestellrunde & Abschluss
Stelle Sets, Angebote und Kombi Vorteile vor. Biete an, eine persönliche Routine 
zusammenzustellen. 
Bedanke dich bei allen und überreiche der Gastgeberin ihr Dankeschön.

KATEGORIE	 INHALT
Produkte	� Hautpflegeprodukte zum Testen, aber gerne auch 

ausgewählte Düfte, Make-up, Handcremes, die sich die 
Gäste nach dem Hautpflege-Teil anschauen können

Material	� Spiegel, Handtücher, Wattepads, Schälchen, Spatel, 
Wasserbehälter

Unterlagen	 Bestellzettel, Stifte, Broschüren, Visitenkarten

Technik (optional)	 Tablet für Präsentation 

Extras	 Goodie Bags, Gastgeber*innen Geschenk, kleine Deko

HAUTPFLEGE VERKAUFEN

Das brauchst du für deine Party:
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Von Trends zu Verkäufen in 4 einfachen Schritten:
1. Mit aktuellen Trends starten  

„Dieser Look ist überall zu sehen in diesem Sommer.“
2. In den Alltag übersetzen  

„Perfekt für Festivals, ideal für Hochzeiten, urlaubstauglich und langanhaltend.“
3. Kurz und knackig demonstrieren  

Ein schneller 20‑Sekunden‑Glow, ein Blush‑Lift oder ein Mini‑Eye‑Look reichen völlig aus.
4. Sichtbarkeit schaffen  

Teile einen einfachen Look auf deinen Social‑Media‑Kanälen, um neue Kund*innen zu gewinnen.

SOMMER‑MAKE‑UP:  
SO INSPIRIERST DU DEINE KUND*INNEN
Der Sommer ist die perfekte Zeit für Experimentierfreude – Kund*innen sind 
offener für neue Farben, frische Texturen und mutigere Looks für Festivals, 
Hochzeiten, Partys und Urlaube. Setze auf einfache, tragbare Trends, um 
Make‑up‑Fans und neue Kund*innen (auch jüngere!) zu begeistern und ihnen 
Looks zu zeigen, die sie lieben werden.

MONOCHROMER LOOK
Harmonisch aufeinander abgestimmte Farbtöne auf 
Augen, Wangen und Lippen – je nach Farbintensität 
ideal für dezentes Tages-Make-up oder ausdrucksstarke 
Abend‑Looks.

Empfohlene Produkte für diesen Look:  
• Limitierte Make-up-Kollektion POWER OF BLOOM 
• POWER STAY Flüssiges Rouge  
• Lidschatten-Palette in zarten Lila und pastellrosa
• POWER STAY flüssige Lippenfarbe

BRONZED GODDESS LOOK
Leuchtende, ebenmäßige Haut mit einem sonnengeküssten 
Summer‑Glow – ideal für Hochzeiten, Beach‑Partys oder 
besondere Anlässe. Ein Look, der sofort Wärme, Frische und 
Urlaubsfeeling ausstrahlt.

Empfohlene Produkte für diesen Look:  
• Limitierte Make-up-Kollektion ULTRA PARADISE  
• Lidschatten-Palette in goldenen und pfirsichfarbenen Nuancen  
• Pflegendes Lippenöl
• Bronzing Drops 

MAXIMALISTISCHER, 
AUSDRUCKSTARKER LOOK
Kräftige Farben, neonfarbene Akzente und pure 
Selbstexpression – ideal für auffällige Sommer‑Nightlife‑Looks 
und unvergessliche Festival‑Momente.

Empfohlene Produkte für diesen Look:  
• POWER STAY Gel-Eyeliner in intensiven, leuchtenden Tönen  
• POWER STAY Langanhaltende flüssige Foundation  
• ULTRA MATTE Lippenstift

GLAMOURÖSER NOSTALGIE LOOK
Verspielte Farben, glänzende Texturen und ein moderner 
Twist auf 80s‑, 90s‑ und Y2K‑Looks – ideal für unkomplizierte 
Alltags‑Looks oder auffälliges Abend‑Make‑up voller 
Retro‑Charme und moderner Coolness.

Empfohlene Produkte für diesen Look:  
• LASH GENIUS Mascara  
• GLIMMERSTICK Eyeliner für grafische Linien  
• ULTRA COLOUR Lipgloss

SOMMER-MAKE-UP-GUIDE
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Das Set enthält:
•  Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  Körperlotion | 125 ml |

58073

32,99 €

FRUCHTIGHOLZIG MOSCHUS

ATTRACTION für Sie  
Eau de Parfum Spray 
Anziehender Moschus, 
Birnensirup, seidiger 
Tonkapuder

30775
50 ml | 599,80€/1L 
32,99 €

29,99 €

ATTRACTION für Sie  
Eau de Parfum - 
Nachfüllung

03996
100 ml | 489,90€/1L 

48,99 €

2-TEILIGES SET

**pro 1 Liter im Vergleich 
Nachfüllbehälter  
vs. Original-Flakon

100-ML-NACHFÜLLUNG*

ANWENDUNG:
1. Pumpspender abschrauben.
2. Nachfüllstutzen einsetzen.
3. Drücken und halten, bis der Orginal-Flakon 

voll ist.
4. Pumpspender wieder aufschrauben.
5. Die restliche Nachfüllung bis zur nächsten 

Anwendung verschlossen aufbewahren.

EINMAL KAUFEN, 
ZWEIMAL 
NACHFÜLLEN

HINTERLASSE EINEN 
UNWIDERSTEHLICHEN 
EINDRUCK
UNSERE MEIST VERK AUF TEN, 
L ANGANHALTENDEN DÜF TE 
– JETZ T NACHFÜLL- UND 
RECYCELBAR . GENIESSE 
DEINEN LIEBLINGSDUF T NOCH 
L ÄNGER MIT DER NEUEN 
10 0 -ML-NACHFÜLLUNG .*

ATTRACTION
Fesselnde Anziehungskraft, 
die so magnetisch ist wie 
unsere Moschusnoten

18%
SPARE**

NEU

BESTSELLER

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

*100-ml-Nachfüllung: zu 100% recycelbar. Kappe und 
Sprühvorrichtung vor dem Recyceln vom Glasbehälter trennen. 
Jeder 100-ml-Nachfüllbehälter passt ausschließlich zu den 
neuen Duftflakons mit abnehmbarer Sprühvorrichtung.
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Hilft, sonnengeschädigte Haut 
zu beruhigen & das Schälen 
der Haut  zu vermeiden. 

Bereitet die Haut 
auf das Bräunen 
vor, verlängert die 
Sonnenbräune.

Bereite deine Haut  
auf die Sonne vor. 

•  Unterstützt den natürlichen 
Bräunungsprozess der Haut

• Mit der “Pro-Vitamin-D”-Technologie
• Formel für widerstandsfähigere Haut
• Hilft, die Haut zu glätten
• Macht die Haut zarter 

6-IN-1 
VORTEILE

BRÄUNUNGS-
FÖRDERUNG

AFTER SUN

• Spendet der Haut Feuchtigkeit
• Mit Aloe vera und Glyzerin
•  Hilft, die Haut zu glätten  

und macht sie zarter
• Erfrischender Duft
• Enthält Vitamin E
• Hautärztlich getestet

AFTER SUNBRÄUNUNGSFÖRDERUNG

Mit Aloe vera   
– beruhigt die Haut. 

INTELLIGENT BRÄUNEN, DIE 
HAUT SCHNELLER BERUHIGEN!

Der Look,  
den du dir 
wünschst.  
Ein Preis,  
der dich 
begeistern 
wird!

DAZU BESTELLEN  
pro gekauftem Produkt 
oder Set aus der 
gedruckten Broschüre  
oder E-Broschüre*

1 SONNENBRILLE 
FÜR

Der Boost 
für deine

Sommer-
bräune

Sonnenbrille NINA
Schwarz. Polycarbonat, Acryl. 
Maße ca. 14 x 5 x 14,5 cm. 
Kategorie 3, 400 UV-Schutz.

26278

12,99 €

7,99 €

NEU

SUN+ AFTER 
SUN Kühlende 
Feuchtigkeitslotion

10579
400 ml | 24,97€/1L 
11,49 €

9,99 €

SUN+ AFTER 
SUN Kühlendes 
Feuchtigkeitsspray

08656
150 ml | 39,93€/1L 
6,99 €

5,99 €

SUN+ BRONZING 
Bräunungsfördernde 
Körperlotion

06064
200 ml | 59,95€/1L 

11,99 €

SUN+ BRONZING 
Ölspray für intensive 
Bräune

39784
150 ml | 59,93€/1L 

8,99 €

*Ausgenommen Charity-Produkte sowie  
die Sonnenbrille von der Seite 30.
Wenn die Bedingungen nicht  
erfüllt werden, wird das  
Produkt zum regulären  
Preis berechnet.

GLEICH 
ZUGREIFEN!
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FRESH 
ALL summer

Stay fresh with fruity  
and floral bath & body  
must-haves for sunny  
days.

1

654

2 3 7

8

9

178 179

ERFRISCHENDE 
DUSCHGELS 
FÜR DEINEN 
WOHLFÜHL- 
START IN DEN TAG
1.  Himbeere & schwarze Johannisbeere 49254
6.  Zitrone & Basilikum 06114
500 ml | 7,78€/1L 

2.  Rose & warme Ambernoten  42945
4.  Vanille & Dattel 10850
5.  Pfirsich & Vanille-Orchidee  02550
8.  Weiße Lilie & Moschus 15230
9.  Orangenblüte & Patschuli  20842
500 ml | 7,78€/1L 

3.  Salbei & Sandelholz 63842
7.  Meeresbrise & Pfefferminznoten 32706
500 ml | 7,78€/1L 

CREMIG & PFLEGEND
FEUCHTIGKEITSSPENDENDE GELFORMEL

500 ML

Himbeere 
& schwarze 

Johannisbeere

Rose & warme 
Ambernoten 

Weiße Lilie  
& Moschus

Orangenblüte 
& Patschuli 

Salbei & 
Sandelholz

Meeresbrise & 
Pfefferminznoten

RECYCELBARE 
VERPACKUNG

ALLE SENSES 
PRODUKTE
ENTHALTEN 
NATÜRLICHE 
EXTRAKTE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

3-IN-1 SHAMPOO, DUSCH- & WASCHGEL FÜR IHN 

FRISCH  
DURCH DEN

SOMMER
Fruchtige  
und blumige  
Körperpflege- 
Must‑haves  
für sonnige Tage

3,89 €
500-ML-
DUSCHGEL
JE  
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PLATINUM IDEAL FÜR    60+ STÄRKE DEINE  
KOLLAGEN-RESERVEN  
FÜR DIE ZUKUNFT
SCHON NACH 1 TAG 
SICHTBAR STRAFFERE, 
GELIFTETE HAUT*
& EINE DEUTLICH 
VERBESSERTE HAUT 
NACH 3 WOCHEN*

NEUE 
FORMEL 
DREIFACH-
KOLLAGEN-
POWER

Preisgekrönt
PROTINOL™  
Steigert die 
Kollagenproduktion
von Typ I und III

100% 

bestätigten:  
Die Haut fühlt  
SICH 
ELASTISCHER 
AN*
Klinisch bestätigt  
bis zu 

–20% 

FALTEN**

2 TAGES- ODER NACHTCREME NACH WAHL*  für nur 

31,98 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Tages- und Nachtcremes von den Seiten 3-7.

KOMBINIERE 
UND SPARE

2. PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN  
Tagescreme mit LSF 30

15842
50 ml | 539,80€/1L 

26,99 €

1.  PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN  
Nachtcreme 

16394
50 ml | 539,80€/1L 

26,99 €

**Gilt nur für die Nachtcreme. Ergebnisse 
nach 21 Tagen, basierend auf einer 
klinischen Studie mit 32 Teilnehmenden.

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 
120 Teilnehmenden über einen Zeitraum 
von 3 Wochen.

***Enthält Süßmandel-Extrakt

NEU,  
VERBESSERTER  

UV‑FILTER  

LSF 30

PHYTOL  
Hilft, den  
Kollagenabbau  
zu verlangsamen

NEU
LIFTING  
ACTIVE***
Für verstärkte,  
sichtbar straffende 
Ergebnisse

BESTSELLER

ANMERKUNG
Sofern nicht anders angegeben, bezieht sich  
die Preissenkung in dieser Broschüre
auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten  
30 Tage (Vorcampagne) in der Broschüre.

1
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Hot Tropic

Take a Hint

Take a HintShimmering Petal

Shimmering 
Petal

Blossom

Hot TropicBlossom

16 17

BEREIT FÜR DEN ANGESAGTEN DEWY SHINE?

Teste jetzt UNSER 
BELIEBTES LIPPENÖL  

– jetzt in 2 neuen Farbtönen!

2 neue Must-have-Farbtöne

LUXURIÖSE 
LIPPENPFLEGE
FÜR

Pflegendes 
Lippenöl
7 ml

8,99 €
NEU

0827645575 24034 03392

PFLEGENDES LIPPENÖL
Ein Hauch Farbe mit gesund 
aussehendem, natürlichem Glanz 
– angereichert mit Jojoba-, Avocado- 
und Kokosölen sowie Vitamin E.

BESTSELLER

Verleiht den 
Lippen 3-mal mehr 
Feuchtigkeit*

*Basierend auf einer klinischen Studie mit 16 Teilnehmer*innen.

Glänzende, nicht 
klebrige und luxuriös 
geschmeidige Lippen.

Hot TropicDas Model trägt

JETZT 
TESTEN!
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5 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE,
DIE DU DIR FÜR DEINEN ERFOLG NICHT 
ENTGEHEN LASSEN SOLLTEST
Wir präsentieren dir hier die 5 Top-Angebote aus unserer Broschüre 
mit sagenhaften Rabatten, die dafür entwickelt wurden, noch mehr 
Kund*innen anzusprechen. Weise alle deine Kund*innen darauf hin 
und beflügle deinen Umsatz!  

NEUE ANEW‑CREMES  
IM WOW‑ANGEBOT!
Motiviere deine Kund*innen, sich eine 
komplette Tages‑ und Nachtpflege‑Routine 
der neuen & verbesserten Anew 
Gesichtspflege zu sichern – und sichtbare 
Ergebnisse zu erleben.
Siehe Seiten 2 - 7.

SOMMER‑HIGHLIGHTS  
ZUM KLEINEN PREIS!
Bereit für trendiges Make‑up und heiße 
Sommerdüfte? Jetzt zum tollen Preis!
Strahlende Farben, saftige Texturen 
und frische Düfte, die deine Kund*innen 
lieben werden – und du wirst die 
Verkäufe lieben.
Siehe Seiten 16 - 29.

SOMMER‑ESSENTIALS  
MIT TRENDIGEM EXTRA!
Lass deine Kund*innen den Sommer in vollen 
Zügen genießen – und steigere gleichzeitig 
deine Verkäufe. Mit Sonnenschutzprodukten, 
erfrischenden Duschpflege‑Highlights und einer 
stylischen Beach‑Kollektion bist du perfekt 
ausgestattet.
Als trendiges Extra gibt es moderne 
Sonnenbrillen auf Seite 129.
Siehe Seiten 30 - 37.

SOMMERLICHE 
KÖRPERPFLEGE!
Erfrischende Körperpflege-Must‑haves, 
die im Sommer einfach nicht fehlen 
dürfen und die garantiert für mehr 
Umsatz sorgen.
Siehe Seite 172 - 179.

TOP‑DÜFTE JETZT  
NACHFÜLL- & RECYCELBAR!
Die beliebtesten langanhaltenden Düfte deiner 
Kund*innen jetzt auch als Nachfüllung. Eine 
smarte Wahl: Ersparnis für sie, mehr Umsatz für 
dich und ein positiver Beitrag für den Planeten.
Siehe Seiten 78 - 81.
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Das Set enthält:
• �LUCK für Ihn Eau de Toilette  

Spray | 75 ml |
• �LUCK für Sie Eau de Parfum 

Spray | 50 ml |

59733

49,39 €

Das Set enthält:
• �AVON CHERISH Eau de Parfum  

Spray | 50 ml |
• �EVE CONFIDENCE Eau de Parfum  

Spray | 50 ml |

65334

41,19 €

Das Set enthält:
• �ELITE GENTLEMAN QUEST 

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �FAR AWAY SPLENDORIA 

Eau de Parfum Spray  | 50 ml |

65102

43,39 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Rosa Pfeffer, 
Muskatnuss,  
Cistus Labdanum 

Spritzige Bergamotte, 
Nachtjasmin, samtiges 
Sandelholz

Kirschblüte,  
edler Moschus, 
cremiges Sandelholz

Frangipani-
Blüte, schwarze 
Johannisbeere, 

Ingwer,  
Kaffee-Öl, 
Zedernholz

Weißes Oud, 
schwarze Splendor-
Pflaumen, Gardenie, 
goldener Amber

Das Set enthält:
• �IMARI CORSET Eau de Toilette  

Spray | 50 ml |
• �MUSK METROPOLITANO  

Eau de Toilette Spray  | 75 ml |

65011

29,89 €

Das Set enthält:
• �RARE PEARLS Eau de Parfum  

Spray | 50 ml |
• �FULL SPEED Eau de Toilette 

Spray | 100 ml |

50096

41,19 €

Das Set enthält:
• �PERCEIVE für Ihn Eau de Toilette  

Spray | 100 ml |
• �ASPIRE MAN Eau de Toilette 

Spray | 75 ml |

50732

37,39 €

Schwarze 
Johannisbeere, 
Rose, Kakaobutter

Zedernblatt, 
Zypressenöl, Urban-
Jungle-Akkord 

Magnolie, 
Rosenholz, 
Sandelholz

Bergamotte-Öl, 
Cistus-Absolue, 
Moschus

Mandarine, Salbei, 
Zedernholz

Frische Bergamotte, 
Ingwerwurzel, warmes 
Sandelholz

Das Set enthält:
• �TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �TTA TODAY Körperlotion 

| 125 ml |

65136

29,89 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION DEEP INSTINCT  

für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ATTRACTION DEEP INSTINCT  

für Sie Körperlotion | 125 ml |

65417

29,89 €

Das Set enthält:
• �FAR AWAY BEYOND THE MOON  

Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY BEYOND THE MOON 

Taschenspray | 10 ml |

65458

28,29 €

Neroli, Schmetterlingsblüte, Seidenmoschus Dunkle Kirsche, schwarze Orchidee,  
salzige Vanille

Belle de Nuit, Wildkirsche, Sandelholz

100 ML100 ML 100 ML

Das Set enthält:
• �SUMMER WHITE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �SUMMER WHITE SUNSET 

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

50740

22,39 €

Das Set enthält:
• �INDIVIDUAL BLUE  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �WILD COUNTRY  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

59089

33,69 €

Das Set enthält:
• �TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray | 30 ml |
• �ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 30 ml |

59022

29,89 €

Freesie, Jasmin, 
weißer Moschus

Rosa Pfeffer,  
edler Lotus,  
cremige Birkenhölzer

Lavendel, Geranie, 
Sandelholz

Neroli, 
Schmetterlingsblüte, 
Seidenmoschus

Magnetischer 
Moschus, Birnensyrup, 
seidiges Tonkapuder 

Bergamotte, 
Lavendel,  
zarter Moschus

FÜR SIE & IHN FÜR SIE & IHN 

FÜR SIE & IHN FÜR SIE & IHN 

FÜR SIE

FÜR SIE

FÜR SIEFÜR IHN FÜR IHN

14 15

Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen,  
um sie deinen Kund*innen zu präsentieren. Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe). Der Rabatt auf die angegebenen  
Preise errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.
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EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Creme  | 50 ml |
• �HYDRATING  

Mizellen-Gesichtswasser | 200 ml |

58966

30,69 €

Das Set enthält:
• �3x PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Pflegeserum für das Gesicht | 3 x 30 ml |

50120

67,39 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE MAXIMISING  

Federleichte Tagescreme  
mit LSF 50 | 50 ml |

• �RADIANCE MAXIMISING  
Gesichtstonikum für einen  
strahlenden Teint | 200 ml |

65433

26,89 €

Das Set enthält:
• �PASSION DANCE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �ULTRA MATTE  

Lippenstift | 3,6 g |

65482

21,69 €

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE  

CHOCO TUBEROSE  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

• �SK!N Sonnenschutz  
LSF 30 + Creme | 50 ml |

65375

26,19 €

Das Set enthält:
• �POWER STAY  

Gel-Nagellack | 10 ml |
• �TTA WONDER  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65656

29,59 €

Das Set enthält:
• �IMARI CORSET  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �ANTI DARK SPOT 

Tagescreme LSF 30 | 50 ml |

65441

32,19 €

Schwarze Johannisbeere, 
Rose, Kakaobutter

Tuberose, Schoko-
Kakaoschale 

Das Set enthält:
• �RADIANCE MAXIMISING Federleichte 

Tagescreme mit LSF 50 | 50 ml |
• �HYDRATE & PLUMP Water Cream  

| 50 ml |
• �SKIN RENEWAL Power-Multi-

Protection-Shield Creme LSF 15  
| 50 ml |

65094 50,19 €

Schwarze Narzisse,  
Rose, Sandelholz

Neroli-Knospen, 
Bergamotte, 
Zedernholz

WASSERFESTE 
FARBTÖNE

3-TEILIGES SET 

Das Set enthält:
• �SUPER DEFINITION  

Eyeliner | 1 ml |
• �ULTRA VOLUME  

Wasserfeste Mascara | 10 ml |

65037

14,19 €

Das Set enthält:
• �SUPER DEFINITION Eyeliner | 1 ml |
• �ULTRA VOLUME Mascara | 10 ml |

59030

14,19 €

Das Set enthält:
• �EVE TRUTH Eau de Parfum 

Spray | 50 ml |
• �BLACK SUEDE CHARM  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

59063

44,89 €

Das Set enthält:
• �ON DUTY MEN MAX PROTECTION 

Deoroller | 50 ml |
• �FULL SPEED MAX TURBO  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

59006

24,99 €

Sternfrucht, 
pinke Freesie, 
Zedernholz

Kardamom aus Guatemala, 
upgecyceltes* Sandelholz, 
weiches Wildleder

Gefrorener Apfel, 
Adrenalin-Akkord, 
luxuriöses Leder
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EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:
• �MEGA VOLUME Sprühkur | 100 ml |
• �COLOUR VITALITY  
Farbschutz-Pflegespray | 100 ml |

• �ULTIMATE SHINE  
Spray für maximalen Glanz | 100 ml |

65029

17,89 €

Das Set enthält:
• �JUNGLE RAINBURST 3-in-1 Duschgel,  
Shampoo & Waschgel für Ihn | 720 ml |

• �OCEAN SURGE Duschgel, Shampoo & Waschgel | 720 ml |
• �SECRET LAGOON Duschgel | 720 ml |
• �WHITE LILY Duschcreme | 720 ml |

65359

16,09 €

Das Set enthält:
• �TRANQUILITY Gesichtspeeling mit 
Mineralien aus dem Toten Meer | 75 ml |

• �TRANQUILITY Gesichtsmaske mit 
Mineralien aus dem Toten Meer | 75 ml |

• �TRANQUILITY Körperbutter mit 
Mineralien aus dem Toten Meer | 200 ml |

65490

20,59 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE 3-in-1 Öl für Körper,  
Haar und Bad | 150 ml |

• �RADIANCE Gesichtsmaske | 50 ml |
• �RADIANCE Körperbutter  
mit Gold & Oud | 200 ml |

51409

22,69 €

Das Set enthält:
• �Hitzeschutzspray  | 100 ml |
• �Trockenshampoo | 150 ml |

65391

10,39 €

Das Set enthält:
• �Pflegende Fußcreme gegen Hornhaut  
& Hühneraugen  | 75 ml |

• �Intensivcreme für extrem  
rissige Fersen | 75 ml |

• �Intensive Feuchtigkeitscreme  
für die Füße | 75 ml |

• �Fußcreme mit Peeling-Effekt | 75 ml |

65052

15,49 €

Das Set enthält:
• �Raumspray mit Bergamotte 
& grünem Tee | 100 ml |

• �Raumspray mit Geranienblatt 
& Orange  | 100 ml |

• �Raumspray mit Rosmarin 
& Karottensamen | 100 ml |

65086

11,19 €

Das Set enthält:
• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendendes 
Duschgel | 400 ml |

• �Feuchtigkeitsspendende  
Körperlotion mit Avocado-Öl | 400 ml |

• �AVOCADO Feuchtigkeitsspendende 
Handcreme | 75 ml |

50104

8,69 €

Das Set enthält:
• �RASPBERRY DELIGHT Schaumbad | 500 ml |
• �L’AMOUR SUNRISE Schaumbad | 500 ml |
• �WHITE LILY Schaumbad | 500 ml |
• �ORIENTAL ESCAPE Schaumbad | 500 ml |
• �VANILLA BLISS Schaumbad | 500 ml |

65524

16,79 €

FE
U
CH

TI
G
KE

IT
SS
PE

N
D
EN

D
E 
G
EL
FO

RM
EL

2-
IN
-1
 S
H
AM

PO
O
 &
 D
U
SC

H
G
EL
 F
Ü
R  
IH
N

Das Set enthält:
• �GOODNIGHT Schaumbad | 1000 ml |
• �SIMPLY LUXURIOUS Schaumbad | 1000 ml |
• �LAVENDER CALM Schaumbad | 1000 ml |
• �LEMON BURST Schaumbad | 1000 ml |
• �ORIENTAL ESCAPE Schaumbad | 1000 ml |

84087

22,39 €

1000 ML400 ML 500 ML

720 ML
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Night Sky

Aurora

20 21

ULTRA COLOUR 
Lidschatten-Palette 
6,3 g 

14,99 €

05108

63859

SHINE & NOURISH 
Geschenkset
Inhalt des Sets: 
• �ABSOLUTE 

NOURISHMENT 
Pflegeserum mit Arganöl 
| 30 ml |

• �ULTIMATE SHINE Serum 
für maximalen Glanz  
| 30 ml |

• �Klapp-Kissenbürste (ABS, 
synthetischer Gummi, 
Nylon, Glasspiegel, Maße 
in geschlossenem Zustand 
ca. 9,7 cm x 5,7 cm)

• Geschenkbox

12617

11,99 €

Make-up-Pinsel 
Reiseset
In Schwarz und 
Rosa. Nylon, Silikon, 
Kunststoff, Aluminium. 
Maße: Pinsel ca. 
16,5 cm. Etui ca.  
20 x 2,5 x 5 cm.

09613

16,49 €

PLATINUM LIFT & TIGHTEN Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• 2-Phasen-Augenpflege | 2 x 10 ml |
• Pflege-Serum |30 ml |
• Augen-Massageroller | Edelstahl, Maße ca. 7,5 x 1,6 x 1,6 cm |
• Geschenkbox

12948

41,19 €

ULTIMATE Mini-Nagellack-Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• Nagellack, Bubble Gum | 5 ml |
• Nagellack, Mauve It | 5 ml |
• Nagellack, Mermaid Tail | 5 ml |
• Nagellack, Lightning Red | 5 ml |
• Geschenkbox

35014

14,99 €

RADIANCE MAXIMISING Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• �RADIANCE MAXIMISING Augencreme gegen 

Augenringe | 15 ml |
• �RADIANCE MAXIMISING Serum mit Vitamin C 

(Reisegröße) | 10 ml |
• Gua-Sha-Stein
• Geschenkbox

48579

29,99 €

ULTIMATE Reisegrößen-Geschenkset
Inhalt des Sets: 
• ULTIMATE Tagescreme | Reisegröße 15 ml |
• ULTIMATE Nachtcreme | Reisegröße 15 ml |
• RENEWAL Power-Serum | Reisegröße 10 ml |
• Geschenkbox 

21303

20,19 €

4-IN-1 PINSEL FÜR UNTERWEGS:
1. Puder
2. Lippentift & konturieren
3. Lidschatten
4. �Cremerouge, Bronzer  

& Foundation 

OUTLET

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken. Der Rabatt auf die angegebenen Preise errrechnet sich anhand  
des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.
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TTA THIS LOVE 
Taschenspray 

03715
10 ml | 579,00€/1L 

5,79 €

LITTLE BLACK 
DRESS LACE 
Körperlotion

01800
125 ml | 41,52€/1L 

5,19 €

FULL SPEED  
Eau de Toilette 
Spray 

22442
30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

ATTRACTION 
AWAKEN für Ihn 
Eau de Toilette 
Spray

34165
75 ml | 329,20€/1L 

24,69 €

Belebende Gewürze, Orangen-
Brandy, rauchiges, dunkles Leder 

BLACK SUEDE 
DARK Shampoo 
& Duschgel 

24737
250 ml | 20,76€/1L 

5,19 €

Rosa Grapefruit, Jasmin-Blütenblätter, Moschus 

TTA THIS LOVE 
Eau de Parfum 
Spray 

15867
100 ml | 336,90€/1L 

33,69 €

WILD COUNTRY 
FREEDOM  
Eau de Toilette 
Spray

32086
75 ml | 97,20€/1L 

7,29 €

Lavandin, Indigobusch, 
Petrichor-Akkord

ATTRACTION 
CLOSER für Sie 
Taschenspray 

16428
10 ml | 579,00€/1L 

5,79 €

Honignektar,  
samtige Pfirsiche,  
Sandelholz

EVE BECOME 
Eau de Parfum 
Spray 

46904
50 ml | 449,80€/1L 

22,49 €

Roter Apfel,  
Gardenien-Akkord,  

Zedernholz

EVE BECOME 
Körperlotion

33035
125 ml | 41,52€/1L 

5,19 €

FAR AWAY 
INFINITY  
Eau de Parfum 
Spray 

20925
50 ml | 419,80€/1L

20,99 €

Jasminknospen, strahlende  
Ringelblumenblüten, Vanille

Wacholder, Zypresse, 
Moschus

FULL SPEED SURFER 
Geschenkset mit Armbanduhr 
Inhalt des Sets:
• �FULL SPEED SURFER Eau der 

Toilette Spray | 100 ml |
• �Armbanduhr RIDLEY 

[Rot. Rostfreier Edelstahl, 
Zinklegierung, Messing, 
Glas, Silikon. Armband 
verstellbar (18,5 bis 23,5 cm). 
Durchmesser des Zifferblatts 
ca. 3,5 cm, Gehäuse ca. 
4,5 cm, mit auswechselbarer 
Knopfzellenbatterie.

• Geschenkbox  

16311

45,99 €

Ozeanische Noten, Pfefferminze, Hölzer 

TTA CELEBRATE 
Eau de Parfum 
Spray 

69534
50 ml | 493,80€/1L 

24,69 €

Neroli, Tiaré-Tahiti-Blüten, 
Tuberose

22 23

OUTLET

EVE BECOME 
Taschenspray 

30361
10 ml | 579,00€/1L 

5,79 €

Zitrus, Jasmin, 
Amber

würzige 
Cosmofruit, 
Saffianoleder, 
Vetiver
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Schnell 
trocknendes 
Nagelspray

36954
50 ml | 89,80€/1L 

4,49 €

GLIMMERSTICK  
Lipliner
0,35 g 

5,19 €

POWER STAY 
Lippenstift
1,2 g 

9,69 €

ULTRA  
MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

6,69 €

ULTRA COLOUR 
Cremiger Rouge-Balsam
15 g | 599,33€/1kg 

8,99 €

POWER STAY 
Gel-Eyeliner 
1,2 g 

6,69 €

GLIMMERSTICK  
Mikro-Augenbrauenstift 
0,13 g 

6,29 €

ULTRA COLOUR 
Lipgloss 
7 ml  

6,69 €
ULTRA COLOUR 
Express-Nagellack
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

ULTRA  
CREAMY 
Lippenstift 
3,6 g 

6,69 €

Concealer
1,8 g 

4,79 €

ULTRA  
MATTE 
Lippenstift 
3,6 g 

6,69 €

EXXTRAVERT 
Mascara für 
extremes 
Volumen 
9,5 ml 

9,69 €

GLIMMERSTICK 
Eyeliner
0,28 g 

5,19 €

ULTRA COLOUR  
pH-Lippenstift & 
Balsam
1,2 g 

3,29 €

POWER STAY 
Langanhaltende 
Brauenfarbe
2,5 g 

5,99 €

FLAWLESS MATCH 
Flüssiger Concealer 
3 ml 

8,19 €

17178

ULTRA COLOUR 
Kohl-Eyeliner 
1,2 g 

3,29 €

Nagelaufkleber 
GEOMETRISCHE FORMEN 
PET. 1 Blatt, Maße ca.  
9,2  x 7 x 5 cm.

49635

1,69 €

23614

32136

26674

23218

13607

08250

28845

08201

07567

06528

10181

0937310215

21428

31666

31302

26690

43828 1179163115

07278

02915

28746 10249

1800218002

1321913219

13151 18945

21774

291084254938968

3079135436

POWER STAY 
Pflegender 
Überlack

25320
10 ml | 749,00€/1L 

7,49 €

4226743182

12534

1362305207

05439 04622 69641

18838

OUTLET
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HYRA BOOST 
Feuchtig- 
keitsspendendes 
Shampoo 

43455
400 ml | 6,97€/1L 

2,79 €

CELESTIAL BLOOM 
Schaumbad 

69682
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

GOLDEN 
EMBRACE 
Duschgel 

28399
500 ml | 5,18€/1L 

2,59 €

GOLDEN 
EMBRACE 
Duschgel 

02295
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

GOLDEN 
EMBRACE 
Körperspray 

46623
100 ml | 18,90€/1L 

1,89 €

APPLE PIE 
Schaumbad 

21634
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

COZY CRANBERRY 
Schaumbad

07245
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

HYDRA BOOST 
Pflegespülung

03657
250 ml | 11,96€/1L 

2,99 €

CRISP FOREST 
Deoroller für Ihn 

04168
50 ml | 49,80€/1L

2,49 €

SUGAR COOKIE 
Schaumbad

14092
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

WATER MINT 
Schaumbad

12302
1000 ml | 4,49€/1L 

4,49 €

WATER MINT 
Duschgel

29231
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €
Golden Spice & Moos Golden Spice & Moos Golden Spice & Moos

Roter Apfel & Zimt Cranberry & ZimtVanille & Karamell Kosmisches Veilchen & 
Himbeere 

Wasserminze & Gurke Wasserminze & Gurke 

2. VELVET JOY 
Duschgel

19331
250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €

3. VELVET JOY 
Handseife

18234
250 ml | 9,56€/1L 

2,39 €

1. VELVET JOY 
Körperspray

13656
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

4. VELVET JOY 
Schaumbad

04374
500 ml | 6,58€/1L

3,29 €

Brombeere & Red Velvet Cake

MUSK 
METROPOLITANO 
Deoroller 

04705
50 ml | 35,80€/1L

1,79 €

OUTLET

1000 ML

500 ML
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Sanfte 
Mehrzweckcreme

12310
400 ml | 9,47€/1L 

3,79 €

Feuchtigkeitsspendende 
Körperlotion mit 
Mandelmilch & Rosenwasser 

20032
720 ml | 5,96€/1L 

4,29 €

SENSITIVE+ 
Augencreme

03756
15 ml | 286,00€/1L 

4,29 €

CELESTIAL 
BLOOM 
Handcreme 

23341
75 ml | 22,53€/1L 

1,69 €

Schimmer-
Körperlotion  
mit Jasminduft  
& Glyzerin 

09621
400 ml | 9,23€/1L 

3,69 €

EVEN TEXTURE & 
TONE Tagescreme 
LSF 35

30148
50 ml | 373,80€/1L 

18,69 €

EVEN TEXTURE & 
TONE Serum

39867
30 ml | 699,67€/1L 

20,99 €

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske 
zur nächtlichen 
Regeneration

31310
75 ml | 249,20€/1L 

18,69 €

1. TOASTED 
MACADAMIA 
Entspannendes 
Fußbad

02154
100 ml | 38,90€/1L 

3,89 €

3. TOASTED 
MACADAMIA 
Feuchtigkeitsspendende 
Fußcreme

13938
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

2. TOASTED 
MACADAMIA 
Fußpeeling

43208
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

Avon Kids 
Haargel FRESH

31054
50 ml | 39,80€/1L 

1,99 €

FOOTWORKS 
Desodorierendes 
Fußspray

28001
100 ml | 38,90€/1L 

3,89 €

Ultraschall-Massagebürste 
für Gesicht & Körper
Türkisblau. Silikon, Kunststoff, 
Metall. Maße ca. 7 x 7 x 3 cm. 
Wiederaufladbar mit USB-
Kabel (in Lieferung enthalten). 

69930

14,99 €

Diese Gesichts- & Körperbürste aus Silikon 
ist eine fantastische Ergänzung für deine 
Pflegeroutine. Hochfrequenz-Vibrationen 
mit 5 Geschwindigkeitsstufen stimulieren 
die Haut und geben müden Muskeln eine 
wohltuende Massage.

OUTLET
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Mini-Umhängetasche MY 
EVERYDAY 
PU, Innenfutter: Polyester. 
Maße ca. 24 x 17 cm.

21402

11,19 €

Uhr & Armband im Set LUCA 
Silberfarben und braun. 
Rostfreier Edelstahl, 
Zinklegierung, Messing, 
Glas. Uhr: Armband 
verstellbar von ca. 18,5 bis 
23 cm. Mit auswechselbarer 
Knopfzellenbatterie. Länge 
des Schmuckarmbands  
ca. 21,5 cm. 

28795

21,69 €

Schlafanzug mit  
Kurzarm-Oberteil  
& langer Hose  
RED LEOPARD
In Rot und Schwarz.  
Aus 100% Baumwolle.
Größe S	 19737
Größe M	 08714
Größe L	 15412
Größe XL	 19471

29,19 €

Schlafanzug  
TROPICAL FRILL 
Grün und gelb.  
Aus 65% Polyester,  
35% Viskose. 
Größe S	 24604
Größe M	 06841
Größe L	 18572
Größe XL	 13672

32,19 €
3-teiliger Schlafanzug 
UNDERWATER BLOOM
In Rosa, Gelb und Blau. 
100% Baumwolle.
Größe S	 08136
Größe M	 11742
Größe XL	 04358

26,19 €

3-TEILIGER PYJAMA
PRINT 

EXKLUSIV  
BEI AVON

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

Duftdiffusor UNDERWATER BLOOM 
Glas. Kieselgur, Gips.  
Duftdauer bis zu 10 Wochen.
80 ml | 233,63 € / 1L

00794

18,69 €

Spritzige Bergamotte, warmes 
Sandelholz und bezaubernder Jasmin

Sonnenbrillen-Etui ARIEL 
Grün und blau. PU, 
Kunststoff, Polyester.  
Maße ca. 16 x 4 x 4,5 cm.

39701

9,69 €

Sonnenbrille FLORYN
Polycarbonat, Acryl. Maße ca.  
15 (B) x 4 (H) x 15 cm (L).  
Kategorie 3, UV-Schutz 400. 

13037

7,49 €

UV 
400

Halskette & Ohrringe im Set 
OLIVE
Goldton. Rostfreier Edelstahl, 
Kunststoff, Zink, Messing, 
Glas, Aluminium. Länge der 
Halsketten ca.  42 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen.  
Maße der Ohrringe ca.   
2,5 cm x 1 cm.

33522

7,49 €

Ringset HOPE 
Goldfarben. Zink, Kunststoff, 
Glas. 3 Ringe in Größe 6, 
2 Ringe in Größe 7 und  
2 Ringe in Größe 8.

20172

5,99 €

Schmuckset NINA 
Versilbert und goldfarben. 
Stahl, Zink, Glas. Das Set 
besteht aus 3 einzeln 
oder zusammen tragbaren 
Halsketten (Länge ca.  
42-55 cm) und 2 Paar 
Ohrringen (Länge ca. 1-1,5 cm). 

17152

9,69 €

20-teiliges Ohrringset 
ELOWIN 
Goldton. Messing, Zink, 
rostfreier Edelstahl, 
Aluminium, Kunststoff, Glas. 
Maße der Ohrringe von ca. 
0,5 cm - 2,5 cm.

05355

8,99 €

Ringe in mehreren 
Größen für das Tragen an 
verschiedenen Fingern

2 Ketten, 3 Anhänger  
und 3 Paar Ohrringe

6
10
8

Lege 
einen deiner 
Ringe auf die

Kreise, um
die richtige

Ringgröße zu
ermitteln.

Schmuckrolle ASTRA
Rot. PU, Polyester.  
Ca. 38 cm x 19,5 cm.

63040

16,49 €

Lieferung ohne Inhalt 

OUTLET

*Relevant für Deutschland

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

Khaki
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ANEW

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

SENSITIVE+  
Kollagen-Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

12625
HYDRATE & PLUMP  
10-Minuten-Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP 
Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

SKIN RENEWAL  
Power-Serum | 2 ml |

17269

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

ANEW

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml

64147

PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Nachtcreme | 2 ml |

42788

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

02592

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

33894

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

ULTIMATE FIRM & SUPPLE  
Nachtcreme | 2 ml |

43349

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme | 2 ml

42515

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |

06619

08664
SKIN RENEWAL Power  
Augen- & Lippenkonturencreme, 
hormonfrei | 2 ml |

04697
Power-Multi-Protection-Shield  
Creme | 2 ml

ANTI DARK SPOT  
Tagescreme LSF 30 | 2 ml |

33498

ANTI DARK SPOT  
Serum | 2 ml |

03889

NEU NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

SUPREME GOLD  
NOURISH & BRIGHTEN  
Gel für die Nacht | 2 ml |

12153
SUPREME  

NOURISH & BRIGHTEN Tages- & 
Nachtcreme | 2 ml |

01289

14829
07633
38083
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
12070
69617
20339
47068
05470
05215
19505
45823
45625
45773
23820

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
310N Medium Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa

08078
31898
28118
07542
20974
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
22368

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
75 Toasted Rose

34363
19364
07138
19521
45872
26427
25825
26054
25205
06312
10165
08862
09506
25833
06585
06437
09803
26518
19190
10744
06908
26492
34660
26252
08888
24943

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
310N Medium Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
530N Maple

08649
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27912
15255
14910
30809
27581

2 BFF Nude
3 Nude Suede
6  M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige 
Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe Flawless Match 

Foundation - Probe

1237779
AVON 2026 SPF SKIN TINT EMEA SAMPLE

STEIGERE DEINE 
UMSATZCHANCEN MIT PROBEN!
Überall & jederzeit – Habe immer Proben 
bei dir, wenn du unterwegs bist. Wenn dir 
jemand für deinen Lippenstift oder dein 
Parfum ein Kompliment macht, gib ihnen 
eine Probe und notiere ihre Kontaktdaten für 
einen späteren Nachkontakt. 
Duftende Karten – Verteile mit einem 
Parfum besprühte Karten, die du mit einem 
geeigneten Anlass beschriftet hast (z. B. 
Date-Night), wenn du jemanden deine 
Broschüre gibst.
Persönliche Nachricht – Wie auch immer du 
Proben verteilst, stelle sicher, immer eine 
persönliche Notiz hinzuzufügen, in der du 
erklärst, warum du genau dieses Produkt 
für deine Kundin ausgesucht hast; erwähne 
dabei auch die Produktvorteile. 
Der Rabatt auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem  
Auftrag erreichten Rabatt-Levels.  
Keine Bestellgrenze!

LIPPENSTIFT

1 Stück mit 0,6 g

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-Favoriten zu finden, 
indem du eine Bestseller-Probe zu ihrer nächsten Bestellung hinzufügst. 
Achte auf den Stern, der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

FOUNDATION

BESTSELLER
Die Kultigsten. Die Beliebtesten.  
Die Avon-Produkte, die sich besser verkaufen als alle anderen. 

1 Stück mit 1 ml

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
33449
48363
48678

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige

62mm

190m
m

95m
m

MAKE UP
+ CARE

S P F 3 0

S E R U M

F O U N D AT I O N
M AT T E

MAKE UP
+ CARE

S P F 3 0

S E R U M

F O U N D AT I O N
M AT T E

B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023

Richard Gleason

20 / 12 / 23

20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 

C
O

N
TA

C
TS

GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

05306
47365
17228
16766
06270
17749
17822
20909
16634
12930
09795

Serum Matte 
Foundation  
+ LSF 30 Probe 

16626
PLATINUM LIFT  
& TIGHTEN Pflegeserum  
für das Gesicht
10 ml | 1199€/1L

11,99 €

SKIN RENEWAL  
Power-Serum
10 ml | 1199€/1L

11,99 €

07492

02212
SKIN RENEWAL  
Power-Creme
10 ml | 999€/1L

9,99 €

09357
SKIN RENEWAL  
Power-Multi-Protection- 
Shield Creme | Reisegröße |
10 ml | 999€/1L

9,99 €

RADIANCE  
MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C
10 ml | 1099€/1L

10,99 €

03939

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

PROBEN

ANEW

1 Packung = 1 Power-Ampulle

SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235

3,90 €

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem Hauttyp 
passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten Ergebnisse. 
Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine Kund*innen 
die Probiergröße benutzt haben, ob sie das entsprechende 
Produkt in der regulären Größe kaufen möchten. 

ANEW REISEGRÖSSE

1 Stück mit 2 ml 0,80 €

0,40 €

0,40 €
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23598	 Imari Corset
10413	 Imari Free
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance
06213	 Pur Blanca Petal

01107	 Blueberry Party
22301	 Mango Mellow
16824	 Pistachio Talk

2x 2x2x 2x 2x

LETZTE CHANCE NICHT VERPASSEN!
Die vollständige Liste der Produkte von denen  
wir uns verabschieden findest du online auf deiner  
Berater*innen-Seite unter Produktverfügbarkeit.
Sie werden zum letzten Mal in der Broschüre C6 angeboten.  
Nur solange der Vorrat reicht.
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LOGO-KOLLEKTION & VERKAUFSHILFEN

EAU DE TOILETTE 
PARFUM 

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen, mit Duftproben ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

PROBEN & BROSCHÜREN

EAU DE COLOGNE

DUFT FÜR SIE

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE PEPPERY PEACHES  

Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �PERFECT NONSENSE BAMBOOZIE 

COCKTAIL Eau de Parfum - Karte mit 
Duftprobe  | 0,6 ml |

• �PERFECT NONSENSE CHOCO TUBEROSE  
Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |

• �PERFECT NONSENSE BANANA OUD  
Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |

• �PERFECT NONSENSE FIGGY MATCHA  
Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |

58396
Set-Preis: 7,50 €

PERFECT NONSENSE 
BANANA OUD  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

13003
0,6 ml 

PERFECT NONSENSE 
FIGGY MATCHA  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

38992
0,6 ml 

Banane, Oud Feige, Matcha 

NEU

140. JUBILÄUM VON AVON
FEIERE MIT UNS!

1 4 0  J A H R E 
A L S  B E A U T Y -
V O R R E I T E R

Sofern nicht anders angegeben, ist der Inhalt 
nicht in der Lieferung enthalten. Produkte 
erhältlich, solange der Vorrat reicht.

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße ca.  
38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x 15 x 1 cm.

35931

5,49 €

Duftproben-
Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des 
Heftes ca. 14 x 5 cm. Maße je 
Duftstreifen (zum Abreißen) ca. 
12 x 1 cm. Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

LIMITIERTE EDITION

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 
700 ml. 

49361

9,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier 
Edelstahl. Länge 
ca. 14 cm.

41434

4,99 €

2. Trinkflasche
AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 
700 ml. 

9,99 €

1. Kugelschreiber
Rostfreier 
Edelstahl. Länge 
ca. 14 cm.

4,99 €

2. Mehrfarbig

03269
1. Mit Logo  
“140 Jahre”

01651

Einkaufstasche
Weiß und pink. Papier. In 3 Größen erhältlich. 

0,30 €

0,50 €

0,60 €
Große Einkaufstasche. Maße ca. 36 x 14 x 
27,5 cm. Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. 

17491

Mittlere Einkaufstasche. Maße ca. 22 x 10 x 
32 cm. Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.

17558

Kleine Einkaufstasche. Maße ca. 18 x 8 x  
22 cm. Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.

17616

KARTE MIT DUFTPROBE

1 Stück mit 0,6 ml 1 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Wenn du z.B. 10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück,  
wenn du 60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. Dein Rabatt auf die Broschüren errechnet sich anhand des in 
deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Keine Bestellgrenze. Solange der Vorrat reicht!

BROSCHÜREN-PREISE

Verkaufsbroschüren
Broschüre Juli 2026� 21733
Broschüre Juni 2026� 07211

1 Broschüre 0,85 €
10 Broschüren 7,50 €
jede weitere Broschüre 0,75 €
20 Broschüren 14,60 €
jede weitere Broschüre 0,73 €
40 Broschüren 26,00 €
jede weitere Broschüre 0,65 €
100 Broschüren 51,00 €
jede weitere Broschüre 0,51 €

34652	 Musk Exhale
30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano
05710	 Musk Rain
14316	 Perceive

30908	 Avon Luck
16998	 Attraction
14746	 Attraction Awaken
05173	 Attraction Closer
49320	 Attraction Deep Instinct
17855	 Attraction Game
64683	 Attraction Instinct

03178	 TTA Today 
06288	 Wild Country

30189	 Absolute by Elite Gentleman

08995	 Black Suede
00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
49825	 Black Suede Daring
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch
19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest
04093	 Full Speed
24356	 Full Speed Max Turbo
42069	 Full Speed Sky Jump
37051	 Full Speed Surfer
35154	 Full Speed Quantum
32060	 Individual Blue

DUFT FÜR IHN
EAU DE TOILETTE 

27680	 Perceive
21345	 Rare Gold
10462	 Rare Pearls
05389	 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
10074	 Perfect Nonsense Choco Tuberose
09209	 Perfect Nonsense Peppery Peaches

32458	 Eve Confidence
17202	 Eve One
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth
07161	 Far Away
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
02196	 Far Away Shine
05652	 Far Away Splendoria
11866	 Incandessence
04143	 Incandessence Bright
18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace
11684	 Lov U
07054	 Lov U Together

23655	 Attraction
05447	 Attraction Awaken
21485	 Attraction Closer
63339	 Attraction Deep Instinct
15511	 Attraction Game
22863	 Attraction Instinct
17459	 Avon Luck

09084	 TTA Amour
17939	 TTA Everlasting
05181	 TTA Love Quartz
00901	 TTA Radiance
16485	 TTA Today
17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon

EAU DE PARFUM

Entdecke die Accessoires mit 
dem Avon-Logo, mit dem du 
deine Arbeit organisieren und 
deinen professionellen Look 
gestalten kannst. Der Rabatt auf 
die angegebenen Preise errechnet 
sich anhand des in deinem Auftrag 
erreichten Rabatt-Levels.
Keine Bestellgrenze!

1

2
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene  
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten. 

   1

   2

   3

1.

2.

3.

MEHRLAGIGE 
KETTEN - JETZT ALS 

OHRSCHMUCK

LANGE 
HALSKETTE

STILVOLLE BASICS FÜR TAG UND NACHT

DER STATEMENT-STIL 
DIESER SAISON

NEUER FARBTON: BURGUNDERROT

SELBSTBEWUSSTES DESIGN UND KLARE LINIEN, DER 
NEUESTE LAUFSTEG-LOOK ZUM GÜNSTIGEN PREIS.

TRENDIGES WEBMATERIAL

MUTIGER MINIMALISMUS

Rucksack MY EVERYDAY
Außenmaterial: PU. Innenfutter: Polyester. 

Maße ca. 29,5 cm x 11,5 cm x 32 cm.

63594
BP*: 35,99 €

Handtasche LARA
Beige. Material: PU, 
Polyester. Maße ca. 

34 x 11x 19 cm.

06361
BP*: 39,99 €

Umhängetasche JASMINE
Braun. 100% Polyester.  
Maße ca. 20 x 7 x 22 cm.

08599
BP*: 16,99 €

Handkette EMMA
Material: Stahl, 
Plastik; Länge ca.  
17,9 + 3 cm 
Verlängerung- 
skettchen.  
Die mittlere Länge 
vom Armband bis  
zur Kettenschlaufe 
beträgt 12,5 cm.
BP*: 7,99 €

Goldfarben

08540

Silberfarben

02121

Tasche LEXI
Burgunder. PU, Polyester. 
Maße ca. 26 x 8 x 17 cm.

10686
BP*: 49,99 €

Ohrringe LEXI
Versilbert. Stahl.  
Maße ca. 11 cm.

03285
BP*: 11,99 €

Halskette LEXI
Versilbert. Stahl, 
Messing, Zink. Maße 
ca. 60 + 9 cm, vom 
Knotendetail bis zum 
Ende der Quaste ca. 
15 cm; da der Kreis 
handgefertigt ist, können 
Länge und Form leicht 
variieren.

06692
BP*: 12,99 €

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem 
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe bzw. Clip oder Stecker. 
Dein Rabatt auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabatt für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzeitig vorstellen zu können.

*Broschürenpreis
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

INNOVATION 

FÜR ALLE, DIE SCHÖNE HAARE LIEBEN  
– EIN KLARER FAVORIT

DAS TREND‑ 
KOPFMASSAGE- 
GERÄT, DAS ALLE LIEBEN.

Ideal zur Anwendung mit Haarölen und -seren 
– für eine gleichmäßige Produktverteilung und 
verbesserte Pflegewirkung.

In Kombination mit 
ARGANÖL‑SERUM SORGT  
das Kopfhautmassage-Gerät  
für maximale Pflegewirkung.

• �Inspiriert von japanischen 
Head‑Spa‑Ritualen

• �Beruhigende Vibrationen und flexible 
Noppen helfen, Spannungen der 
Kopfhaut zu lösen

• �Unterstützt die bessere Verteilung von 
Haar‑ und Kopfhautpflegeprodukten im 
Pre‑Wash‑Ritual

Kopfmassage-Gerät 
HYDRA LUXE
Weiß & Goldfarben. ABS, 
Maße ca. 7,8 x 5 x 5 cm.  
Mit USB-Ladefunktion 
(USB-C Ladekabel)

02568
BP*: 34,99 €

AVON´S 1. 
TEMPERATURAUSGLEICHENDE 
HIGH‑PERFORMANCE‑FASER 
Erholsamer Schlaf – auch in der Menopause
Nachtwäsche, die deine Temperatur intelligent ausgleicht

ALLE SCHLAFANZÜGE SIND AUS  
100% BAUMWOLLE HERGESTELLT.

WARUM DEINE KUND*INNEN ES LIEBEN WERDEN
• Menopause‑freundlicher Komfort

Hilft, nächtliche Schweißausbrüche und Hitzewallungen  
zu reduzieren – für ruhigere Nächte.

• „Adaptive-Comfort-Technology”
Kühlt, wenn dir warm ist, und wärmt, wenn nicht 
– dank des preisgekrönten „HEIQ-Smart-Temp™”- 
Temperaturmanagement‑Gewebes.

• Cooler Komfort – die ganze Nacht
Reguliert die Temperatur und leitet Feuchtigkeit ab,  
damit du erfrischt aufwachst.

„HEIQ- 
SMART-TEMP™”  
PASST SICH DEINER 

KÖRPERTEMPERATUR 
AN.

Kurzer Schlafanzug 
LUNACOOL
Zarter Roséton. 
60% Baumwolle, 
40% Polyester.
Größe S	 07203
Größe M	 42408
Größe L	 07377
Größe XL	 40600
BP*: 39,99 €

Schlafshirt FRUIT
Mehrfarbiger Print. 
100% Baumwolle.
BP*: 22,99 €

Größe S	 02634
Größe M	 03806
Größe L	 04804
Größe XL	 41046

Größe S	 02717
Größe M	 05579
Größe L	 64485
Größe XL	 07393

Schlafanzug 
OVERSIZED
Grün & Rosa,  
100% Baumwolle.
BP*: 39,99 €

38 39
*Broschürenpreis

*Relevant für Deutschland

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

VIELSEITIG 
ANZUWENDEN:

Vor dem Waschen 
– zur vorbereitenden 
Massage mit Öl

Nach dem Waschen 
– für eine entspannende 
Massage

Jederzeit – mit 
oder ohne Öl

ANWENDUNG:

Haarserum oder  
-öl auftragen.

Gerät einschalten 
und die gewünschte 
Geschwindigkeit 
wählen.

Sanft entlang der 
Haarwurzeln hin‑  
und herbewegen.
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

SICHERE DIR PARADISISCHE 
VERDIENSTE 
mit der neuen ULTRA PARADISE 
Kollektion -  ideal für Spontankäufe!
Eine trendige Kollektion, die mit leichten, sinnlichen 
Formeln, herrlichen Texturen, limitierten Farbtönen 
und brandneuen Bronzing-Drops den Look einer 
bronzefarbenen Göttin kreieren soll – spontane 
Favoriten, die sich von selbst verkaufen.

VERKAUFSTIPPS: 
• �Präsentiere dein Demo-Set: 

Lasse deine Kund*innen die 
Texturen, den Glow und den 
paradiesischen Effekt hautnah 
erleben.

• �Empfiehl den kompletten Look: 
Schlage für ein strahlendes 
Finish die Kombination 
mehrerer Produkte miteinander 
vor und steigere so deinen 
Umsatz.

• �Greife den Sommer-Trend auf: 
Weise darauf hin, dass der 
Look “Bronzed-Foddess” super 
angesagt ist – sonnengeküsste 
Haut, schimmernde Augen und 
volle Lippen.

• �Teile den Look auf Social 
Media: Poste Make-up-
Fotos, und inspiriere deine 
Kund*innen den Trend selbst 
auszuprobieren.

HEISSE  
PRODUKT- 
NEUHEIT: 

BRONZING 
DROPS

NEUE KOLLEKTION IN LIMITIERTER EDITION

05769

Pflegendes Lippenöl
7 ml 

BP*: 8,99 €

Lidschatten-Palette
2,8 g 

BP*: 13,99 €

EINE KOMBINATION AUS 
GOLD- UND PFIRSICHTÖNEN 
MIT MATTEM & 
SCHIMMERNDEM FINISH 
FÜR STRAHLENDE AUGEN-
MAKE-UP-LOOKS IM 
SOMMER

BRONZING DROPS FÜR 
EINEN ANPASSBAREN, 
SONNENGEKÜSSTEN GLOW 
– GEZIELT AUF BESTIMMTEN 
PARTIEN ODER FÜR EINEN 
ALL‑OVER SUMMER‑TEINT 
AUFTRAGEN.

NEUER 
FARBTON

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und 
verkaufst mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe).  
Die Preisangabe per 1L/kg bezieht sich auf den Broschürenpreis (BP). 
Dein Rabatt auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabatt für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzeitig vorstellen zu können.

LIPPENÖL, DAS DIE 
FEUCHTIGKKEIT UM 
DAS 3-FACHE* ERHÖHT 
UND FÜR EINEN 
TAUFRISCHEN GLANZ 
OHNE KLEBRIGES 
GEFÜHL SORT.

*Basierend auf einer klinischen Studie mit 16 Teilnehmer*innen. *Broschürenpreis

46292

BRONZING DOPS  
AB JULI ERHÄLTLICH
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Entspannende Wohlfühl-Rituale liegen im 
Sommer voll im Trend –  die Duschgels mit 
Lavendelduft sind einfach perfekt hierfür. 
Als Teil unserer beliebten und beruhigenden 
Körperpflege-Serie LAVENDER CALM sind sie 
ein echter Verkaufsschlager! 

ENTSPANNUNG PUR

VERKAUFSTIPPS:
• �Weise auf die beruhigende 

Wirkung hin, nicht nur auf 
den Duft

• �Verkaufe die Produkte als 
Set & verdiene dadurch mehr 
(Duschgel + Schaumbad & 
Körperspray)

• �Preise die komplette 
Pflegeroutine an: Längere 
Duftdauer, besseres 
Pflegeerlebnis

• �Teste die Produkte selbst, 
denn deine Kund*innen 
vertrauen auf deine 
persönliche Erfahrung

Entdecke unsere neuen Sommer-
Essentials. Sie lassen sich leicht 
verkaufen und bieten eine 
erschwingliche Körperpflege 
mit einer einzigartigen 
Kombination aus Mandel-, 
Macadamia- und Arganöl 
für gepflegte, natürlich 
strahlende Haut. Ideal, 
um neue Kund*innen zu 
gewinnen und deinen Umsatz 
zu steigern.

VERKAUFSTIPPS:
• �Empfiehl die Körperlotion 

+ das Körperöl, um deinen 
Umsatz zu steigern

• �Sprich alle deine Avon Care 
Kund*innen an: präsentiere 
die neue Kollektion für 
einen sichtbaren Glow und 
intensive Pflege

• �Perfekt auch für neue 
Kund*innen: bezahlbar, 
bewährt und geeignet für 
die ganze Familie – ideal als 
erste Bestellung bei Avon!

MIT ÖLEN ANGEREICHERTE PFLEGE FÜR EINE PERFEKT 
AUF DEN SOMMER VORBEREITETE HAUT 

HOLE DIR DAS SET
und teste die gesamte Pflegelinie

HEISSE 
PRODUKT- 
NEUHEIT: 

KÖRPERÖL

Mandel-, 
Macadamia-  

& Arganöl

LAVENDER CALM 
Duschgel 

06593
250 ml | 9,56€/1L 

BP*: 2,39 €

LAVENDER CALM 
Duschgel

00414
500 ml | 7,78€/1L 

BP*: 3,89 €

Das Set enthält:
• �Handcreme | 75 ml |
• �Körperlotion | 400 ml |
• �Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �Körperöl | 150 ml |

65581
Set-Preis:  
17,39 €

OIL-FUSION 
ULTRA-
RADIANCE 
Körperlotion 

05736
400 ml | 12,47€/1L 

BP*: 4,99 €

OIL-FUSION 
ULTRA-
RADIANCE 
Körperöl

05926
150 ml | 53,27€/1L 

BP*: 7,99 €

OIL-FUSION 
ULTRA 
RADIANCE 
Handcreme

44172
75 ml | 37,20€/ 

BP*: 2,79 €

OIL-FUSION 
ULTRA-
RADIANCE 
Mehrzweckcreme 

07666
400 ml | 14,97€/1L 

BP*: 5,99 €

*Broschürenpreis
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BLUMIG FRUCHTIG

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

 WAS ist Perfect Nonsense?  
Völlig einzigartige und unerwartete 

Düfte, in denen jeweils zwei 
widersprüchliche Noten 

verschmelzen, die eigentlich nicht 
zusammenpassen sollten – aber 

irgendwie funktionieren sie doch. 
Unerwartet und perfekt! Das ist 

Perfect Nonsense. 

D Ü F T E ,  D I E  A U F  U N E R W A R T E T E  W E I S E  
A L L E  S I N N E  B E F L Ü G E L N 

Teste unseren neuen, überraschenden 
Duft von Perfect Nonsense mit trendigen 
sommerlichen Inhaltsstoffen, in den sich deine 
Kund*innen verlieben werden! Kreiert von 
den Meisterparfümeurinnen Adriana Medina 
und Amélie Jacquin, versprüht dieser Duft ein 
Gefühl von „gerade aus dem Tropenurlaub 
zurückgekehrt“ – der perfekte Gesprächseinstieg. 
Entdecke alle Details und mach ihn zu 
deinem neuen Lieblingsduft für maximale 
Verkaufserfolge.

VERFÜHRE DEINE KUND*INNEN  MIT 

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE  

BANANA OUD  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

• �PERFECT NONSENSE  
BANANA OUD  
Eau de Parfum - Karte mit 
Duftprobe | 0,6 ml |

50716
Set-Preis: 24,99 €

Samtige 
Banane,  
Oud-Akkord

WEM solltest du diese 
Düfte empfehlen? An 

Duftliebhaber*innen, die gerne 
experimentieren, mutige Kontraste 
schätzen und ihre Identität durch 

Düfte zum Ausdruck bringen 
möchten. Ein trendiges Must-

Have für kreative, moderne und 
jugendliche Kund*innen, die ein 

Statement setzen möchten.

WARUM ist diese Kollektion 
wichtig für dich? Eine einzigartige 

Gelegenheit, neue Kund*innen 
zu gewinnen (perfekt auf jüngere 
Zielgruppen zugeschnitten!) und 
deinen Umsatz zu steigern. Passt 
perfekt zu aktuellen Trends und 
Kundenbedürfnissen und hilft dir 

dabei, Neuland zu betreten. 

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

PERFECT NONSENSE 
BANANA OUD 
Körpermilch

07401
100 ml | 69,90€/1L 

BP*: 6,99 €
*Broschürenpreis

Trendiger  
Banane & Oud

VERKAUFSTIPPS:
• �Betone den angesagten 

sommerlichen Inhaltsstoff: 
Bananennoten – tropisch, 
fruchtig und perfekt für diese 
Jahreszeit!

• �Empfiehl ergänzende 
Produkte: Kombiniere den 
Duft mit der Körperlotion, um 
deinen Umsatz zu steigern.

• �Motiviere Kund*innen zum 
Testen: Lasse sie den Duft 
vor dem Kauf ausprobieren! 
Proben findest du auf der 
Seite 34.

• �Empfiehl die anderen Düfte 
aus der PERFECT NONSENSE 
Kollektion: Wähle den Duft 
der jeweils am besten zum Stil 
deiner Kund*innen passt!
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EINFACH IDEAL FÜR DEN SOMMER: KÖRPERMILCH
JETZT TESTEN, BEGEISTERT SEIN  
UND VERKAUFEN! 

DARUM WERDEN DEINE 
KUND*INNEN DIE 
KÖRPERMILCH LIEBEN:
• �Leichte, cremige Formel
• �Verwöhnt die Haut mit 

Vitamin E und 100 % 
natürlichen Ölen

• �Mehr als nur eine 
Feuchtigkeitspflege: Ein 
sinnliches Erlebnis mit 
einer überraschenden 
Duftkomposition

• �Perfekt fürs Duft-Layering 
• �Lässt sich mühelos auftragen 

und zieht schnell ein

VERFÜHRE DEINE KUND*INNEN MIT 

Trendiger Feige 
& Matcha
Für Kund*innen, die das Unerwartete suchen, 
ist dieser außergewöhnliche Duft genau das 
Richtige. Eine faszinierende Mischung aus Feige 
und trendigem Matcha bricht mit Konventionen 
und ist dabei dennoch super tragbar. Kreiert von 
der Meister-Parfümeurin Leslie Gauthier, bietet 
diese energiegeladene und zugleich beruhigende 
Komposition ein sinnliches Erlebnis, das man 
immer wieder genießen möchte.

DAS PERFECT NONSENSE MEGA-SET 
FÜR DEINEN VERKAUFSERFFOLG!
Unser MEGA-SET ist da: Es besteht 
aus den 2 neuen Düften und unserem 
Bestseller Choco Tuberose. Sprich 
neue potenzielle Kund*innen an und 
ermuntere sie dazu, unsere sinnlichste 
und verblüffendste Kollektion 
auszuprobieren und zu kaufen!

NEUES PRODUKT

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE  

CHOCO TUBEROSE  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

• �PERFECT NONSENSE  
BANANA OUD  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

• �PERFECT NONSENSE  
FIGGY MATCHA  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65557
Set-Preis: 59,99 €

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE  

FIGGY MATCHA  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

• �PERFECT NONSENSE  
FIGGY MATCHA Eau de Parfum  
- Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |

66498
Set-Preis: 24,99 €

PERFECT NONSENSE 
FIGGY MATCHA 
Körpermilch

07781
100 ml | 69,90€/1L 

BP*: 6,99 €

BLUMIG FRUCHTIG
Saftige Feige, 
cremiger Matcha

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

*Broschürenpreis

Trendy Fig 
		  & Matcha

ERSCHLIESSE DIR NEUE 
MÖGLICHKEITEN:
• �Folge uns auf Facebook, 

Instagram und TikTok 
und teile unsere Posts 
auf deinen Social Media 
Profilen. 

• �Poste deine eigenen Inhalte 
und verlinke zu unserer 
Online-Broschüre!

• �Versuche, gezielt junge 
Kund*innen anzusprechen, 
indem du dort aktiv bist, 
wo sich junge Menschen 
aufhalten (in den Sozialen 
Medien, aber z. B. auch 
auf Musik-Festivals oder in 
Einkaufszentren). Du kannst 
zum Beispiel Umfragen 
machen oder Produkttests 
und ein kleines Quiz 
veranstalten. Sei kreativ 
und gestalte es spannend 
und deine potenzielle 
Neukund*innen werden 
begeistert sein!  

Damit sicherst du dir die Aufmerksamkeit: Feuchtigkeitsspendende Körpermilch 
in den Duftnoten Banana Oud und Figgy Matcha, kreiert für Kund*innen, die 
sich nicht an Duftnormen halten. Flasche schütteln, Körpermilch auf den Körper 
auftragen und die duftende Feuchtigkeitspflege erleben. 
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

BEREITE DICH AUF DEN 
NÄCHSTEN MONAT VOR
& VERKAUFE WIE EIN PROFI!
NEUHEITEN-PAKET  
MIT 5 BROSCHÜREN  
GRATIS! 

Unser neuer Duftstar 
für den Sommer von 
PERFECT NONSENSE: 
Ein verblüffendes 
Aufeinandertreffen von 
Feige und Matcha

3-in-1 Lippenöl für 
Pflege, Glanz und Farbe 

Entspannendes 
Duschgel, das 
mit wohltuenden 
Lavendel- & 
Moschusnoten 
angereichert ist

Das Set enthält:
• �PERFECT NONSENSE 

FIGGY MATCHA Eau de 
Parfum Spray | 50 ml |

• �LAVENDER CALM 
Duschgel | 250 ml |

• �Pflegendes Lippenöl | 7 ml |
• �Broschüre JULI | 5 Stück |

65979
11117

25,49 €
NEUHEITEN-SET

Limitiert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!

Weitere Produktinformationen findest du auf den vorigen Seiten.

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C6 für dich als Beauty-Berater*in. Der Rabatt 
auf die angegebenen Preise errechnet sich anhand des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels. Denke daran: Die angegebenen 
Preise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das 
Produkt zur Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr 
bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und 
Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen 
vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb 
eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Du hast Recht, deine 
Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in 
Verkaufs- oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkaufspreise.  
Alle Preise enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz,  
wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden.  
Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.
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